2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 № 60
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 06.05.2009 № 391 «О Совете при главе Верхнебуреинского муниципального района по противодействию коррупции»
В связи со структурными и кадровыми изменениями, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 06.05.2009 № 391 «О Совете при главе Верхнебуреинского муниципального района по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 06.05.2009 № 391 «О Совете при главе Верхнебуреинского муниципального района по противодействию коррупции» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 01.02.2022 № 60
Приложение

к постановлению

администрации района

от 06.05.2009  № 391

СОСТАВ

Совета при главе Верхнебуреинского муниципального района
по противодействию коррупции

	Маслов

Алексей Михайлович
	-
	глава Верхнебуреинского муниципального района, председатель Совета

	Крупевский

Алексей Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя Совета

	Феофанова

Ирина Владимировна
	-
	управляющий делами администрации района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Дубова

Наталья Петровна
	-
	и.о. начальника отдела юридического обеспечения деятельности администрации района

	Игнатьев

Сергей Александрович
	-
	начальник ОМВД РФ по Верхнебуреинскому району Хабаровского края (по согласованию)

	Касимов
Сергей Натфуллович
	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

	Коваленко
Ирина Сергеевна
	-
	руководитель финансового управления администрации района

	Митяшова
Олеся Петровна
	-
	и.о. руководителя управления образования администрации района

	Олексенко
Галина Рустамовна
	-
	председатель общественного Совета Верхнебуреинского муниципального района

	Реснянский
Кирилл Семенович
	-
	прокурор Верхнебуреинского района Хабаровского края (по согласованию)

	Фролова
Татьяна Сергеевна
	-
	межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 8 по Хабаровскому краю (по согласованию)

	Шкуренко
Наталья Федоровна
	-
	председатель президиума Верхнебуреинской районной ветеранской организации Хабаровской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

______________________